ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
EXTRATO DE CONTRATO / INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
CRUZ.
CONTRATADA: Empresa ARGUS ASSESSORIA A
EVENTOS DE TURISMO LTDA., inscrita no CNPJ (MF) sob
o nº 13.505.964/0001-33.
OBJETO: Participação do Município de Santa Cruz/RN na 13º
FÓRUM DE TURISMO DO RN e a 8ª FEMPTUR (Feria dos
Municípios e Produtos Turísticos do RN), e paralelamente, no
12º Fórum de Turismo do RN, eventos a serem realizados nos
próximos dias 22 e 23 de julho de 2022, no Centro de
Convenções de Natal, mediante a instalação/disponibilização
de estande com montagem básica, para exposição de produtos e
distribuição de material promocional/institucional ao trade
turístico e público consumidor final.
BASE LEGAL: Art. 25, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações.
VALOR: R$ 8.640,00 (Oito mil seiscentos e quarenta reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: “3.3.90.39 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – PJ”.
RECURSOS FINANCEIROS: Recursos Ordinários.
DATA: 08 de julho de 2022.
ASSINATURA: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito
Municipal.

Publicado por:

Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:09A8F6A0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/07/2022. Edição 2820
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/